
Riksdagens skrivelse nr 34—35.

Kairo i april 1947 å tillägsstat till riksstaten för budgetåret 1946/47 må anvisa 
tjugufemtusen (25 000) kronor.

Riksdagen vill erinra, att under förkrigsåren medel årligen anvisades för 
riksdagens interparlamentariska grupps deltagande vid allmänna interparla- 
mentariska konferenser. Kostnaderna härför plägade inräknas under tredje 
huvudtitelns anslag till riksdagens interparlamentariska grupp. Sedan kriget 
upphört har det interparlamentariska samarbetet ansetts böra återupptagas i 
full omfattning. Riksdagen, som finner önskvärt att gruppen representeras vid 
den konferens i Kairo, som är avsedd att hållas under april månad 1947, har 
funnit sig böra anvisa medel för ifrågavarande ändamål i den utsträckning, 
som angives i motionerna. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen med 
bifall till motionerna I: 52 och II: 94 till Bestridande av kostnaderna för riks
dagens interparlamentariska grupps deltagande i den 36 :e interparlamentariska 
konferensen i Kairo i april 1947 å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1946/47 under tredje huvudtiteln anvisat ett anslag av 25 000 kronor.

Stockholm den 15 februari 1947.

Med tmdersåtlig vördnad.

Nr 35.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
'proposition med förslag till lag angående ändring i lagen 
den 7 december 1934 (nr 573) om tillsättning av präster
liga tjänster.

(Första lagutskottets utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

Genom en den 24 januari 1947 dagtecknad proposition, nr 26, liar Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsråds
protokollet för nämnda dag samt Kungl, Maj:ts och kyrkomötets däri omför- 
mälda, skrivelser, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat, av 
kyrkomötet för dess del godkänt förslag till lag angående ändring i lagen den 
7 december 1934 (nr 573) om tillsättning av prästerliga tjänster.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 4, som av riksdagen 
godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit fö
revarande proposition.

Stockholm den 22 februari 1947.

Med undersåtlig vördnad.


